
2025年 4月吉日 

報道関係者各位 

さいたま市長選挙ネット公開討論会のご案内 

 

 拝啓 春暖の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

私たち公益社団法人埼玉中央青年会議所は、20歳から 40歳までの会員で構成され、さいた

ま市･上尾市･伊奈町を活動エリアとし、日々まちづくり運動を行っています。この度、選挙

投票率の低迷という社会課題の解決に向けて候補者の人柄や政策を広く周知し、私たちの

活動エリアの人々の主権者意識を醸成することを目的に公益社団法人埼玉中央青年会議所

と株式会社 tonari が運営する YouTube チャンネル｢ReHaQ｣との共催でさいたま市長選挙ネ

ット公開討論会事業を開催いたします。各メディアの皆様におかれましてはご多用中とは

存じますが、是非とも記事として取り上げていただきたくご連絡差し上げました。詳細につ

きましては、添付の(資料)をご覧下さい。また、本件に関するお問い合わせは、下記までお

願いいたします。 

敬具 

記 

 

1. 事 業 名 さいたま市長選挙ネット公開討論会 

～The Next Chapter in Saitama’s Story～ 

2. 開 催 日 時 2025年 05月 01日（木）18:30～20:00 

3. 会  場 ロイヤルパインズホテル浦和 3階 

(住所:) さいたま市浦和区仲町 2-5-1 

4. 開 催 概 要 さいたま市長選挙立候補予定者によるネット公開討論会 

5. お問い合わせ先 

           公益社団法人埼玉中央青年会議所  

担 当: 主権者意識醸成委員会 (委員長) 杉田 将大 

電 話: 080-4883-0515 

メール: sugita@a-l-i-n-e.co.jp 

 

※番組終了後、出演者による撮影時間を設けさせていただきます。 

なお、配信中の会場内への出入りはご遠慮させて頂きますので予めご承知おきください。 


